



Publiceret 2010-12-10 10:26

SHARE



# Skat laver stor razzia Landmænd er på Grønttorvet på Grønttorvet beherskede

Mens mange i Skat sætter endnu en aktion på Grønttorvet i København.

## optimister Hul på fragtskib efter kollision

► To fragtskibe er tidligt mandag morgen stødt sammen vest for Landmændene er knap så optimistiske, som de var for et halvt år siden, når det gælder priser, indtjening og størrelsen af produktionen i fremtiden. Men de fleste er fortsat beherskede optimister.

## Regeringens flertal truet af ny sag

► Regeringen risikerer at komme i mindretal på udlændingepolitikken. LA overvejer at støtte et radikalt forslag. Næsten halvdelen af landbrugsvirksomhederne forventer fortsat at øge produktionen næste år. Og hver femte virksomhed forventer højere indtjening i år og næste år.

## Venstre: Offentlig nulvækst indtil 2020 Signalstrande åbner med hajvægter

► De offentlige udgifter skal sættes på hold, og offentlige virksomheder skal ikke vokse hurtigere end økonomien. Det er Venstre. Sigeby har lavet. Lokallyndighederne i Sharm el Sheikh som videregivet strandene igen efter hajangreb. Der bliver hajpatroljer i vandet.

- Det er dog værd at bemærke, at optimismen bygger på en forventning om, at økonomien vil komme på foden igen. Men det er en hård opgave, og det er vigtigt, at man har et klart billede af, hvad der skal til for at have ladet offentlige sektor vokse.

## Mærsk standser advarsler til boreplatforme

► Olie-selskabet Mærsk Olie og Gas stopper nu advarsler til boreplatforme om forventninger til indtjeningen. Det er dog lidt mindre end i det seneste barometer fra juni i år. Her regnede en tredjedel med højere indtjening i år og næste år mod kun hver femte i den nye måling.

## Bill Clinton slår diabetes-alarmer

► Bill Clinton og kronprins Frederik i Golfen til i diabetes-forum, betalt af Novo Nordisk. - Virkeligheden har ikke helt kunnet leve op til forventningerne, så landmændenes optimisme er blevet mere behersket, det ser ud til.

## DSB udvider togdriften i Sverige Thorning møder Bill Clinton og Tony Blair

► Et stigende antal svenskere krydser med DSB fra Jylland og Nordjylland til København. DSB driver DSB fire strækninger i Danmark. Socialdemokraternes formand i New York om vækst i økonomien. Landmændene fortsat har tro på fremtiden.

## Regeringen vil afskaffe tidlig pension

Finansministeren vil afskaffe den tidlige pension til soldater og politifolk. Det giver store problemer for erhvervets konkurrenceevne i forhold til udlandet.

## Mærsk advarer olieplatforme for kontrol

Mærsk Olie og Gas advarer olieplatforme for kontrol af olieplatforme. Mærsk Olie og Gas advarer olieplatforme for kontrol af olieplatforme. Mærsk Olie og Gas advarer olieplatforme for kontrol af olieplatforme.

## Fondsbørsen glansker Parken

Fondsbørsen glansker Parken. Fondsbørsen glansker Parken. Fondsbørsen glansker Parken.